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Annotatsiya: Blokcheyn texnologiyasi so‘nggi yillarda raqamli tizimlarda inqilobiy 

o‘zgarishlarni amalga oshirdi. Ushbu texnologiya, markazlashtirilmagan tizimlarni yaratishda, 

xavfsizlikni ta'minlashda, shaffoflikni oshirishda va tranzaksiyalarni tez va arzon qilishda 

katta afzalliklarga ega. Shu bilan birga, yuqori energiya sarfi, tizimning miqyoslash 

muammolari va huquqiy tartibga solishdagi cheklovlar kabi kamchiliklari ham mavjud. 

Maqolada blokcheyn texnologiyasining afzalliklari va kamchiliklari tahlil qilinib, uning 

kelajagi va imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. 

Abstract: Blockchain technology has revolutionized digital systems in recent years. This 

technology provides significant advantages in creating decentralized systems, ensuring 

security, increasing transparency, and making transactions faster and cheaper. However, it 

also has some drawbacks such as high energy consumption, scalability issues, and regulatory 

limitations. This article analyzes the advantages and disadvantages of blockchain technology 

and discusses its future prospects and potential. 

Аннотация: Технология блокчейн произвела революционные изменения в 

цифровых системах за последние годы. Эта технология предоставляет значительные 

преимущества в создании децентрализованных систем, обеспечении безопасности, 

увеличении прозрачности и ускорении транзакций, а также снижении их стоимости. 

Однако она также имеет некоторые недостатки, такие как высокий расход энергии, 

проблемы с масштабированием и ограничения в регулировании. В статье 

анализируются преимущества и недостатки технологии блокчейн и обсуждаются ее 

будущие перспективы и возможности. 

Kalit so‘z:  Blokcheyn texnologiyasi Kriptovalyutalar Xavfsizlik Markazlashtirilmagan 

tizim Shaffoflik Energiyani sarflash Miqyoslash Huquqiy masalalar Tranzaksiyalar 

Shartnomalar Kriptografiya Dasturiy ta'minot Keywords (English) Blockchain technology 

Cryptocurrencies Security Decentralized system Transparency Energy 

consumptionScalabilityLegal issues Transactions Contracts Cryptography Software  

Ключевые слова: Технология блокчейн Криптовалюты Безопасность 
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обеспечение. 

Blokcheyn Texnologiyasining Afzalliklari. 

1. Markazlashtirilmagan tizim 

Blokcheyn texnologiyasi markazlashtirilmagan tizimlarni yaratishda foydalaniladi. Bu 

tizimda ma'lumotlar va tranzaksiyalar markaziy boshqaruv organlaridan mustaqil ravishda 

amalga oshiriladi. Masalan, kriptovalyutalar va boshqa raqamli aktivlar blokcheyn tizimlarida 

markazlashmagan tarzda yaratiladi va boshqariladi. Bu afzallik tizimni yanada barqaror va 

ishonchli qiladi, shuningdek, tizimni markaziy xatoliklar yoki aldovlardan himoya qiladi. 
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2. Xavfsizlik  

Blokcheyn texnologiyasi tranzaksiyalar va ma'lumotlarni yuqori darajada xavfsiz 

saqlashni ta'minlaydi. Har bir tranzaksiya tizimga kiritilgandan so‘ng, unga kriptografik imzo 

qo‘yiladi va u bloklarga qo‘shiladi. Har bir blok bir-biriga bog‘langan bo‘lib, ma'lumotlarni 

o‘zgartirish yoki soxtalashtirishni deyarli imkonsiz qiladi. Shu sababli, blokcheyn xavfsizlikni 

ta'minlashda samarali vosita sifatida ishlatiladi, ayniqsa moliya va kriptovalyutalar sohasida. 

3. Shaffoflik 

Blokcheyn tizimi barcha foydalanuvchilarga tranzaksiyalarni ko‘rish va tekshirish 

imkonini beradi. Har bir tranzaksiya tizimga kiritilganda, u blokcheyn tarmog‘ida ochiq tarzda 

saqlanadi. Bu tizimda har bir foydalanuvchi tizimdagi har bir harakatni ko‘rishi va tasdiqlashi 

mumkin, bu esa yuqori darajadagi shaffoflikni ta'minlaydi. Shaffoflik ko‘plab sohalarda, 

jumladan, moliyaviy operatsiyalar, shartnomalar va boshqa rasmiy hujjatlarda zaruriydir. 

4. O‘zgartirilmaslik 

Blokcheyn tizimida kiritilgan ma'lumotlar o‘zgartirilmasligi ta'minlanadi. Har bir 

tranzaksiya tizimga kiritilgandan keyin unga hech qanday o‘zgartirish kiritish imkonsiz 

bo‘ladi. Bu, ayniqsa, moliyaviy operatsiyalar va shartnomalar kabi hujjatlarni ishonchli tarzda 

saqlash uchun juda muhim. Tizimdagi ma'lumotlarning o‘zgartirilmasligi uning xavfsizligini 

yanada mustahkamlashga yordam beradi. 
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